
      Uchwała Nr 1251/2023 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 30 czerwca 2023 roku 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Sekretarz Powiatu Mławskiego  

 

Na podstawie art. 33 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022r., 1526 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1 

1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Edycie Wild Sekretarzowi Powiatu Mławskiego do 

dokonywania czynności odbiorowych w imieniu i na rzecz Powiatu Mławskiego, 

polegających na podpisywaniu protokołów zdawczo-odbiorczych z realizacji zamówień 

publicznych, których wartość nie przekracza kwoty, określonej w art. 2 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych. 

2. Realizacja zamówień publicznych, o których mowa powyżej odbywa się w ramach 

środków finansowych, przewidzianych w planie finansowym jednostki na dany rok 

budżetowy. 

§ 2 

Osoba, o której mowa w § 1 ponosi odpowiedzialność za czynności podejmowane  

w zakresie udzielonego pełnomocnictwa.  

§ 3 

Pełnomocnictwo zostaje udzielone na okres do dnia zakończenia pełnienia funkcji Sekretarza 

Powiatu Mławskiego, z zastrzeżeniem możliwości wcześniejszego odwołania  z zachowaniem 

formy pisemnej. 

§ 4 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Staroście Mławskiemu. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                  Zarząd Powiatu Mławskiego: 

1. Jerzy Rakowski  

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska  

4. Witold Okumski  

5. Jacek Szlachta  


